
Sbor Církve bratrské v Opavě 7. května 2023

Cena učednictví 
Matúš Kušnír   |  Lukáš 14,25-35

Být součástí zástupu, který následuje Krista není totéž co stát 
se Jeho učedníkem. Rozdíl je v nákladech, které - jak Ježíš radí 
- je třeba si spočítat dříve, než se člověk stane Ježíšovým 
učedníkem. A cena je vysoká.

Co mě stálo (stojí) skutečnost, že jsem Ježíšovým učedníkem? Co díky 
tomu získávám (získám)?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

středa, 18:00 mládež Oasis 

čtvrtek, 17:30 ženská skupinka 

pátek, 16:00 dorost LAVINA  
na Štítině 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
s Večeří Páně, Den matek 
- vede: Patrik Jantošík 
- káže: Matúš Kušnír 

Termínový výhled 

28.5., 10:00 Slavnost ustavení 
nového sboru, instalace kazatele 
a slib staršovstva - společná 
bohoslužba v Elimu 

25.6., 9:30 Rozlučková 
bohoslužba s kazatelem se 
společným obědem a dětským 
dnem 

Narozeniny 

8.5. Nela Jantošíková 
8.5. Marek Hoblík 
9.5. Hanka Zíková 
11.5. Jan Kubíček 
12.5. Renata Šenková (E) 
13.5. Šimon Jantošík 

NEDĚLNÍK 
Kdo není ochoten nést svůj kříž, nemůže být mým učedníkem  /Lk 14,27/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Cena učednictví

